
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: VA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

03/03 10/03 17/03 14/04 28/04 05/05 19/05 26/05 02/06 16/06 23/06 25/06 26/06 30/06 07/07

1 2271500106 Muhammad Anggaraksa Daniswara A H H H A A A H H H H H H H H 73
2 2372500237 Kiran Arif Ramadhan H H H H A A A H H H H H H H H 80
3 2471500104 Muhammad Rafi Al Karami A H H H H H S H H H H H H H H 93
4 2471500435 Aulia Fitri Salsabila A H H H A H H H H H H H H H H 87
5 2471500641 Latifah Azzahrah A H H H H H H H H H H H H H H 93
6 2471500740 Fathir Rofana Rahman H H H H H A H H H H H H H H H 93
7 2471500963 Muhammad Dhimas Anugrah Setiyawan H H H H H H I H H H H H H H H 100
8 2471501268 Yosafat Nakanana Hambur H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2471501326 Valentino Rudolf Tamon A H H H H A I H H H H H H H H 87
10 2471501607 Regina Kalista Alda Damayanti A H H H A H H H H H H H H H H 87
11 2471501623 Adimas Cipta Prasetyo Al Ghifari H H H H A H I H H H H H H H H 93
12 2471501714 Bagas Rahmatulloh H H H H H H I H H H H H H H H 100
13 2471501755 Evan Alvaro Feryatama H H H H A A I H H H H H H H H 87
14 2471501763 Natasha Putri Alifia A H H H A A A H H H H H H H H 73
15 2471501912 Ananda Wahyu Nur Rivai A H H H H H H H H H H H H H H 93
16 2471501961 Mochammad Faiz Habibie H H H H H H S H H H H H H H H 100
17 2471502118 Muhammad  Rayza Fadilla H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2471502407 Zidan Al Rasyidin H H H H A A I H H H H H H H H 87
19 2472500038 Aryaguna Darma Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2472500046 Alvino Dwi Putra H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2472500053 Kharran Fathir Al Fattah H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2472500061 Amanda Zahra Larassiwi H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2472500079 Fanya Bunga Yuwandi H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2472500129 Muhamad Alif Fadilah H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2472500145 Salsa Billa Amira H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2472500152 Mario Adi Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2472500178 Rahmawati Syela Nurindah Sari H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2472500210 Kayyadhene Aqsa Listyadi H H H H H H A H H H H H H H H 93
29 2472500269 Muhammad Rizal H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2472500277 Raka Nalendra Arya Seta H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2472500616 Jimly Raihan H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2472500632 Abdurahman Rafi Xavier Smith H H H H H H S H H H H H H H H 100
33 2472500830 Muhammad Lutfi Zulfikar H H H H A A A H H H H H H H H 80
34 2472500970 Hilmi Abid Syahputra H H H H A A A H H H H H H H H 80
35 2472501119 Keane Rizqi Ardigan H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2472501259 Maria Yulita Siah H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2472501267 Dimas Gandani A H H H H H H H H H H H H H H 93
38 2472501275 Samuel Stenlly Batsira H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2472501291 DAVID SAULWINNER SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2472501325 Arsinta Zahra Marullah H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: VA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Pendahuluan AWBL

2 10-03-2025 Pembahasan Kegiatan AWBL

3 17-03-2025 Penyusunan proposal Kegiatan

4 14-04-2025 Presentasi proposal Kegiatan

5 28-04-2025 Presentasi proposal Kegiatan

6 05-05-2025 Presentasi proposal Kegiatan

7 19-05-2025 UTS

8 26-05-2025 Pembahasan Video Kegiatan

9 02-06-2025 Presentasi : Video Kegiatan

10 16-06-2025 Pembahasan ODBL

11 23-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

12 25-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

13 26-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

14 30-06-2025 Pembahasan ODBL (lanjutan)

15 07-07-2025 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Oct-2025 10:56:41 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: VA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2271500106 Muhammad Anggaraksa Daniswara 73 75 60 50 61 => C
2 2372500237 Kiran Arif Ramadhan 80 75 60 50 61 => C
3 2471500104 Muhammad Rafi Al Karami 93 90 70 90 84 => A-
4 2471500435 Aulia Fitri Salsabila 87 90 65 90 83 => A-
5 2471500641 Latifah Azzahrah 93 90 70 90 84 => A-
6 2471500740 Fathir Rofana Rahman 93 90 70 90 84 => A-
7 2471500963 Muhammad Dhimas Anugrah Setiyawan 100 90 90 90 90 => A
8 2471501268 Yosafat Nakanana Hambur 100 90 90 90 90 => A
9 2471501326 Valentino Rudolf Tamon 87 90 65 90 83 => A-

10 2471501607 Regina Kalista Alda Damayanti 87 90 65 90 83 => A-
11 2471501623 Adimas Cipta Prasetyo Al Ghifari 93 90 70 90 84 => A-
12 2471501714 Bagas Rahmatulloh 100 90 90 90 90 => A
13 2471501755 Evan Alvaro Feryatama 87 90 65 90 83 => A-
14 2471501763 Natasha Putri Alifia 73 75 50 50 58 => D
15 2471501912 Ananda Wahyu Nur Rivai 93 90 70 90 84 => A-
16 2471501961 Mochammad Faiz Habibie 100 90 90 90 90 => A
17 2471502118 Muhammad  Rayza Fadilla 100 90 90 90 90 => A
18 2471502407 Zidan Al Rasyidin 87 75 65 50 62 => C
19 2472500038 Aryaguna Darma Saputra 100 90 90 90 90 => A
20 2472500046 Alvino Dwi Putra 100 90 90 90 90 => A
21 2472500053 Kharran Fathir Al Fattah 100 90 90 90 90 => A
22 2472500061 Amanda Zahra Larassiwi 100 90 90 90 90 => A
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23 2472500079 Fanya Bunga Yuwandi 100 90 90 90 90 => A
24 2472500129 Muhamad Alif Fadilah 100 90 90 90 90 => A
25 2472500145 Salsa Billa Amira 100 90 90 90 90 => A
26 2472500152 Mario Adi Nugroho 100 90 90 90 90 => A
27 2472500178 Rahmawati Syela Nurindah Sari 100 90 90 90 90 => A
28 2472500210 Kayyadhene Aqsa Listyadi 93 90 70 90 84 => A-
29 2472500269 Muhammad Rizal 100 90 90 90 90 => A
30 2472500277 Raka Nalendra Arya Seta 100 90 90 90 90 => A
31 2472500616 Jimly Raihan 100 90 90 90 90 => A
32 2472500632 Abdurahman Rafi Xavier Smith 100 90 90 90 90 => A
33 2472500830 Muhammad Lutfi Zulfikar 80 85 50 50 61 => C
34 2472500970 Hilmi Abid Syahputra 80 85 50 50 61 => C
35 2472501119 Keane Rizqi Ardigan 100 90 90 90 90 => A
36 2472501259 Maria Yulita Siah 100 90 90 90 90 => A
37 2472501267 Dimas Gandani 93 90 70 90 84 => A-
38 2472501275 Samuel Stenlly Batsira 100 90 90 90 90 => A
39 2472501291 DAVID SAULWINNER SIAHAAN 100 90 90 90 90 => A
40 2472501325 Arsinta Zahra Marullah 100 90 90 90 90 => A
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